
CENY  ZA  POBYT  NA  TÁBOROVÉ  ZÁKLADNĚ  VLČICE 

( pro sezónu 2017) 

 

TURNUSY  LT (celá základna) 2 000,- Kč/za noc 

VÍKENDY  (celá základna) 4 000,- Kč/za celý víkend 

CHATKY Helfštýn a Vyšehrad ( nečlen YMCA)    800,- Kč/za noc 

CHATKY Helfštýn a Vyšehrad (člen YMCA)    500,- Kč/za noc 

CHATA Lednice (nečlen YMCA) 1 100,- Kč/za noc 

CHATA Lednice (člen YMCA)    800,- Kč/za noc 

 

POUZE PRO LETNÍ TÁBORY  

VRATNÁ ZÁLOHA 5 000,- Kč/za turnus 

 

Vysvětlivky: 

 Ceny jsou stanoveny včetně používání kuchyně a jejího vybavení a dále 

včetně používání lodí, které jsou na TZ k dispozici. 

 Počet osob v jednotlivých chatkách není rozhodující, pouze nesmí přesahovat 

jejich kapacitu.  

 Ve specifických situacích sjednáme cenu individuálně. 

 Vratnou zálohu budeme vybírat od vedoucích LT při nástupu na TZ.  Bude 

sloužit pro případ  úhrady při poškození nebo ztrátě zařízení TZ nebo na 

úhradu jakýchkoliv nepředvídatelných nákladů ( např. pokuty…. , které 

budou souviset s činností konkrétního turnusu. Mohou se týkat porušení 

hygienických či jiných předpisů, ale i poškození přírodního prostředí 

v CHKO Třeboňsko). 

     Po skončení turnusu, a v případě převzetí TZ bez závad, bude záloha vrácena. 

 Letní tábory platí svůj pobyt formou úhrady faktury. 

 Ostatní zákazníci uhradí příslušnou částku  přímo na Vlčici před zahájením 

svého pobytu. YMCA vystaví příjmový doklad a zašle zákazníkovi účtenku 

mailem na jeho adresu. 

 


